




















IOGTs landsmøte i Bergen 

10. - 11. juni 2023

PROTOKOLL 

IOGT vil delta på den årlige Arendalsuka {uke 33} med stand og arrangementer. Vi vil samarbeide 

med Juba, Juvente og Forut. Åpen invitasjon sendes til medlemmer, tillitsvalgte og ansatte. 

Nødvendige midler budsjetteres til arrangementet og til innkjøp av utstyr og materiell. Det legges 

ikke andre IOGT-arrangementer til uke 33. Region Sør står for planlegging og praktisk gjennomføring. 

Elisabeth Hagen la fram innstilling fra sentralstyret: 

IOGT skal være tilstede under Arendalsuka i 2024 og 2025. Hovedansvar for planlegging og 
gjennomføring legges til IOGT sentralt. IOGT Region Sør-Norge skal tas med i samråd om planene. 

På vegne av IOGT Region Sør-Norge støttet Per Skaugset sentralstyrets forslag 

Dirigentene åpnet deretter for debatt. 

Følgende hadde ordet ved behandling av saken: 

27-Aud Olsbu

28 - Eivind Jahren

Vedtak: Sentralstyrets forslag ble enstemmig vedtatt 

e) Forslag fra IOGT Region Sør-Norge

Sterkere samarbeid med FORUT 

Vi vil forsterke samarbeidet med FORUT. FORUT gis plass i programmet i IOGTs konferanser og større 

medlemssamlinger. Presentasjon av FORUT inngår i velkomstpakken til nye medlemmer, også med 

informasjon om hvordan en kan bli FORUT-partner. 

Medlemmene informeres jevnlig om FORUTs arbeid gjennom medlemsbrev og i medlemsbladet 

Aksent. Blant medlemmer og ansatte som er FORUT-fadder trekkes hvert år ut en person til å delta på 

studiereise til ett av FORUTs samarbeidsland. Vi vil aktivt bruke FORUT-butikken ved kjøp av gaver til 

samarbeidspartnere, ansatte og medlemmer. 

Elisabeth Hagen fra sentralstyret la frem innstillingen fra sentralstyret: 

Landsmøtet tar sentralstyrets redegjørelse til orientering. Det nære og gode samarbeidet med FORUT 
skal ha prioritet også i neste periode. 

På vegne av IOGT Region Sør-Norge støttet Per Skaugset sentralstyrets forslag. 

Vedtak: Sentralstyrets forslag ble vedtatt. 

f) Forslag fra IOGT Region Midt-Norge

Legge fremtidige landsmøter til august 
IOGT Region Midt-Norge føres/år å leggje framtidige landsmøte for IOGT til ei helg i august, som ikkje 
kolliderer med Arendalsveka. 
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Vedtak: Forslaget fra sentralstyret om kontingent for neste periode ble enstemmig vedtatt. 

8. Budsjett 2024 og 2025
Gjertrud Fludal framla sentralstyrets forslag til budsjett for kommende periode. 

Følgende hadde ordet til saken om budsjett for kommende periode: 

43 - Hjørdis Almelid Vikenes 

01 - Kristine Gustavsen 

50 - Ørnulf Thorbjørnsen 

09- Kristine Gustavsen

57 - Gjertrud Fludal

09 - Svein Sæterdal

60 - Jan Tore Evensen

Forslag fra 43 - Hjørdis Alme/id Vikenes:

Eg ber om at sentralstyret får mynde til å vurdere mo ein kan bruke inntil 1,2 million ar pr år i 2024 og 

2025 til ei projektstilling øyremerka vervearbeid. Pengane kan takast frå utviklingsfondet. 

Vedtak: Forslaget Hjørdis Almelid Vikenes ble enstemmig vedtatt. 

Budsjett fra sentralstyret ble enstemmig vedtatt. 

9. Valg
Valgkomiteen har bestått av: Alfred Isaksen, Tor Arne Walskaar, Hanne Ringdal, Frank Henriksen og 

Aud Olsbu. 

Valgkomiteens leder Alfred Isaksen redegjorde for valgkomiteens arbeid og framla deretter 

valgkomiteens innstilling. Dirigentene redegjorde for hvordan avstemmingen skulle foregå. 

FORSLAG TIL NYTT SENTRALSTYRE 

Leder Ørnulf Thorbjørnsen Bodø Gjenvalg 

Nestleder Sofia Gram-Hallbert Rælingen Gjenvalg 

Styremedlem Kristine Cseresnyes Bergen Gjenvalg 

Styremedlem Elisabeth Hagen Elverum Gjenvalg 

Styremedlem Mona Aarø Haugesund Gjenvalg 

Styremedlem Per Arne Lillebø Ulsteinvik Gjenvalg 

Styremedlem Are Eriksen Nordreisa Ny 
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